Руководителю _____________________________

                                              (наименование образовательной

                                                       организации)

                                 от _______________________________________

                                      (фамилия, имя, отчество (полностью)

                                 __________________________________________

                                       совершеннолетнего обучающегося

                                                или родителя

                                 _________________________________________,

                                  (законного представителя) обучающегося)

                                 проживающего по адресу: __________________

                                                           (индекс, адрес)

                                 __________________________________________

                                 __________________________________________

                                 Паспорт серия _________ N ________________

                                 дата выдачи ______________________________

                                 кем выдан ________________________________

                                 __________________________________________

                                 __________________________________________

                           Заявление

    Прошу предоставить в соответствии с Постановлением Правительства

Ленинградской области от 30 декабря 2021 года № 921 бесплатное питание,

включающее комплексный обед

__________________________________________________________________________,

                         (фамилия, имя, отчество)

обучающемуся ____ класса.

___________________                                        _____________.

     (подпись)                                                  (дата)